
郑州东兴环保能源有限公司食堂干调粮油采购项目招标公告

（招标编号：HNDM20230423）

       
项目所在地区：河南省

一、招标条件

    本郑州东兴环保能源有限公司食堂干调粮油采购项目招标公告已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为郑州东兴环保能源有限公司 。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)一个标段;  

三、投标人资格要求

    (001一个标段)的投标人资格能力要求：4.1投标人应具有中华人民共和国境内注册的

独立法人资格并具备独立承担民事责任的能力,具有有效的营业执照。

4.2投标人具有有效的食品经营许可证。

4.3投标人自 2020年 1月 1日以来至少具有 2份合同额不低于 100万元的干调粮油配送项

目业绩，提供合同复印件（原件备查；如合同中未体现合同金额，需附带合同期内提供正规

发票或银行回款单。）作为业绩证明材料（日期以合同签订日期为准）。

4.4投标人通过“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-“失

信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）

查询企业；通过“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“个人信用”-“失

信被执行人名单查询”查询法定代表人，并提供查询网页截图，有失信记录的将被取消投标

资格。（投标人须提供网站查询打印页，打印页需包括查询日期，查询日期为公告发布之日

之后，经查询有失信记录的将被取消投标资格）。

4.5企业没有处于被责令停业、投标资格被取消，财产没有被接管、冻结、破产状态（企业

须出具书面承诺，格式自拟，加盖单位公章）。

4.6单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加同一招

标项目的投标。提供在“国家企业信用信息公示系统（全国）”网页截图打印页并加盖供应



商公章（需包含公司基本信息、股东信息或投资人相关信息，查询日期为本公告发布之日之

后）。

4.7本项目不接受联合体投标，不允许转包或分包。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 24日 08时 30分到 2023年 04月 28日 17时 30分

获取方式：获取招标文件方式：电子形式发送。电子形式发送：潜在投标人按 4.3条规

定填写登记表后发送至 287371810@qq.com邮箱内，并电话告知。招标文件以电子文件形式

发送至投标人邮箱。注：请在招标文件规定的获取时间内提交获取招标文件的资料，已提交

购买招标文件资料的潜在投标人，在提交资料后请及时跟踪邮箱动态及进行资料补充，未在

有效时间内提交完整资料的，不予发送招标文件，并自行承担其后果。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 15日 10时 00分

递交方式：郑州市花园路 27号河南省科技信息大厦 12楼河南大明建设工程管理有限公

司 1212开标室。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 15日 10时 00分

开标地点：郑州市花园路 27号河南省科技信息大厦 12楼河南大明建设工程管理有限公

司 1212开标室。

七、其他

    一、招标条件

本招标项目为郑州东兴环保能源有限公司食堂干调粮油采购项目，项目招标人为郑州东兴环

保能源有限公司，招标代理机构为河南大明建设工程管理有限公司。资金来源自筹资金，已

落实，现对该项目进行公开招标。

二、项目概况

2.1招标编号：HNDM20230423

2.2项目地点：郑州市中牟县广惠街南 168号，郑州东兴环保能源有限公司。

2.3项目名称：郑州东兴环保能源有限公司食堂干调粮油采购项目。

三、招标范围及要求

3.1 招标范围：满足每天早、中、晚三餐人数约 310人的食堂原材料供货；供货范围包括但

不限于米面油、活禽、水产、蛋类、肉类（鲜肉及熟肉）、蔬菜豆制品类、水果干果类、饮



料、副食、干货调味品等加工耗材类及其它材料类等食堂材料，结合招标方实际需求包含但

不限于食堂的原材料供货及按要求配送上门、临期退换等服务。

3.2质量：合格；质量标识清晰完整，有制造商、产地、净含量、生产日期、保质期等；所

供商品符合《中华人民共和国产品质量法》、《中国人民共和国农产品质量安全法》等相关法

律要求及质量安全标准，以保障职工的健康、安全。

3.3供货期：招标方书面通知之日起一年。

四、投标人资格要求

4.1投标人应具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格并具备独立承担民事责任的能

力,具有有效的营业执照。

4.2投标人具有有效的食品经营许可证。

4.3投标人自 2020年 1月 1日以来至少具有 2份合同额不低于 100万元的干调粮油配送项

目业绩，提供合同复印件（原件备查；如合同中未体现合同金额，需附带合同期内提供正规

发票或银行回款单。）作为业绩证明材料（日期以合同签订日期为准）。

4.4投标人通过“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-“失

信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）

查询企业；通过“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“个人信用”-“失

信被执行人名单查询”查询法定代表人，并提供查询网页截图，有失信记录的将被取消投标

资格。（投标人须提供网站查询打印页，打印页需包括查询日期，查询日期为公告发布之日

之后，经查询有失信记录的将被取消投标资格）。

4.5企业没有处于被责令停业、投标资格被取消，财产没有被接管、冻结、破产状态（企业

须出具书面承诺，格式自拟，加盖单位公章）。

4.6单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加同一招

标项目的投标。提供在“国家企业信用信息公示系统（全国）”网页截图打印页并加盖供应

商公章（需包含公司基本信息、股东信息或投资人相关信息，查询日期为本公告发布之日之

后）。

4.7本项目不接受联合体投标，不允许转包或分包。

四、招标文件的获取

4.1获取时间：从 2023年 4月 24日 08时 30分到 2023年 4月 28日 17时 30分（北京时间，

下同）；

4.2 招标文件售价：免费 



4.3购买招标文件须填写招标文件领取登记表（见附件）。 

4.4获取招标文件方式：电子形式发送。

电子形式发送：潜在投标人按 4.3条规定填写登记表后发送至 287371810@qq.com邮箱内，

并电话告知。招标文件以电子文件形式发送至投标人邮箱。

注：请在招标文件规定的获取时间内提交获取招标文件的资料，已提交购买招标文件资料的

潜在投标人，在提交资料后请及时跟踪邮箱动态及进行资料补充，未在有效时间内提交完整

资料的，不予发送招标文件，并自行承担其后果。

五、投标文件的递交

5.1投标文件递交地点：郑州市花园路 27号河南省科技信息大厦 12楼河南大明建设工程管

理有限公司 1212开标室。

5.2投标文件递交的截止时间：2023年 5月 15日上午 10时 00分。

5.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、发布公告的媒介

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上同

时发布，招标人及招标代理机构对任何转载信息及由此产生的后果均不承担任何责任。

七、联系方式

招 标 人：郑州东兴环保能源有限公司    

联 系 人：闫先生               

联系电话：0371-62139605（转 8089）

电子邮件：845303104@qq.com         

代理机构：河南大明建设工程管理有限公司 

联 系 人：谢先生              

联系电话：0371-55618118          

电子邮件：287371810@qq.com       

监督部门：郑州公用事业投资发展集团有限公司纪检工作部

电话：0371-55356856

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州公用事业投资发展集团有限公司纪检工作部。

九、联系方式

   招 标 人：郑州东兴环保能源有限公司                          



   地    址：/                             

   联 系 人：闫先生                              

   电    话：0371-62139605（转 8089）                              

   电子邮件：845303104@qq.com                                    

   招标代理机构：河南大明建设工程管理有限公司

   地    址： /

   联 系 人： 谢先生  

   电    话： 0371-55618118       

   电子邮件： 287371810@qq.com     

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T10:22:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T10:22:18+0800
	BJ
	ePolicy




